
Zarządzenie Nr 66/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Ekspertów do porównania wymaganych efektów uczenia 

się dla danej kwalifikacji nadawanej po ukończeniu studiów podyplomowych 

prowadzonych przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Tarnowie  

z charakterystykami poziomów Polskiej Ramy Kwalifikacji pierwszego  

i drugiego stopnia 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478) i 13 ust. 2 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. 

o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 226) oraz rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie warunków, jakie muszą 

spełniać eksperci powoływani do zespołu ekspertów, trybu powoływania ekspertów oraz 

procedury porównywania efektów uczenia się wymaganych dla kwalifikacji 

z charakterystykami poziomów Polskiej Ramy Kwalifikacji (Dz. U. poz. 1321) zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 .  
Powołuję Zespoły Ekspertów do porównania wymaganych efektów uczenia się dla danej 

kwalifikacji nadawanej po ukończeniu studiów podyplomowych prowadzonych przez 

Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Tarnowie z charakterystykami poziomów Polskiej 

Ramy Kwalifikacji pierwszego i drugiego stopnia dla poszczególnych kierunków studiów 

podyplomowych w następujących składach: 

 

1) Zespół Ekspertów dla studiów podyplomowych „Administracja i zarządzanie  

w oświacie - studia kwalifikacyjne”:  

− dr hab. Małgorzata Pachowicz, prof. uczelni – Przewodniczący, 

− dr Krystyna Choińska, prof. uczelni, 

− dr Anna Gądek, prof. uczelni, 

 

2) Zespół Ekspertów dla projektowanych studiów podyplomowych „Zarządzanie 

podmiotami leczniczymi”: 

− dr Anna Gadek, prof. uczelni – Przewodniczący, 

− dr Krystyna Choińska, prof. uczelni, 

− dr Marcin Kautsch. 

 

§2. 
1. Zadaniem Zespołu Ekspertów jest dokonanie porównania efektów uczenia się danej 

kwalifikacji nadawanej po ukończeniu studiów podyplomowych z charakterystykami 

poziomów Polskiej Ramy Kwalifikacji pierwszego i drugiego stopnia i na tej podstawie 

sporządzenie rekomendacji w sprawie przypisywania poziomów Polskiej Ramy 

Kwalifikacji, do kwalifikacji nadawanych po ukończeniu studiów podyplomowych   

2. Zespół ekspertów przekazuje swoje rekomendacje Senatowi za pośrednictwem Prorektora 

ds. nauki i rozwoju. 

 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 
 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


